
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02143691*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/02816/2025
Spis. zn.: MUHO 02104/2025/SÚ/Se
VYŘIZUJE:
TEL.:
466741250

Helena Sedláková

DATUM: 27.01.2025

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (správní řád), § 64 odst. 2 zákona
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 20.01.2025 pod č.j.
MUHO/02104/2025 od

RKO Transportation a.s., IČ 21985685
sídlo: Bítovany č.p. 176, 538 51 Chrast u Chrudimě

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to:

K bodu 1)
Ano vydáváme rozhodnutí o povolení odstranění stavby v souladu se stavebním zákonem pro právnické
osoby, vydává Městský úřad, Stavební úřad.

K bodu 2)
Od 01.06.2024 k dnešními dni jsme vydali tři povolení odstranění stavby, z toho jedno pro právnickou osobu
a v příloze tohoto dopisu zasíláme kopii první stránky rozhodnutí, které je v právní moci.

K bodu 3)
V současné době neprobíhá žádné řízení ohledně povolení odstranění stavby pro právnické osoby.

K bodu 4)

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/02816/2025 str. 2

Podle stavebního zákona platného od 01.07.2024 již nelze podat ohlášení, pouze žádost o povolení
odstranění stavby, podle složitosti se vede řízení nebo je vydáno rozhodnutí ve věci jako první úkon v řízení
v souladu s § 247 stavebního zákona. Stavby, které nevyžadují povolení záměru a neobsahují azbest
nevyžadují poté ani povolení odstranění stavby.

Vyhledání informací v této formě není zpoplatněno.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí odboru

Obdrží:

RKO Transportation a.s., IDDS: 8u6aibz
sídlo: Bítovany č.p. 176, 538 51 Chrast u Chrudimě

Dle požadavku dále na e-mail: svanda@rkotransportation.cz


		2025-01-27T15:34:45+0100
	Helena Sedláková
	ano




